
    

CONCELLO DE REDONDELA                                                                                                                                       

ANUNCIO

Dacordo co fixado na Acta nº 4 do Tribunal do proceso selectivo da praza de
operario/a de servizos varios do Concello de Redondela dase publicidade ó
presente anuncio coas

PUNTUACIÓNS ACADADAS NO SEGUNDO EXERCICIO DO PROCESO
SELECTIVO CONVOCADO POLO CONCELLO DE REDONDELA PARA

CUBRIR UNHA PRAZA DE OPERARIO/A DE SERVIZOS VARIOS 
(ORDE ALFABÉTICA)

APELIDOS NOME

NOTA 1º
EXERCICIO 
FONTANERÍA
ELECTRCIDADE

NOTA 2º
EXERCICIO
DESBROCE

TOTAL

ABALDE COSTA ÁNGEL 6 7,5 6,75

BASTOS CABALEIRO FELIPE 7 8,8 7,9

BASTOS VILLAR PURIFICACIÓN 9 8,8 8,9

BRAVO CARIDE JESÚS 7 8,3 7,65

DURO DE LA FUENTE LAURA 10 8,8 9,4

FERNÁNDEZ ALONSO SEBASTIÁN 5 6,6 5,8

FERNÁNDEZ 
ÁLVAREZ

ARMANDO 9 8,3 8,65

FERNÁNDEZ SANTOS ROSA 5 8,8 6,9

LAGO GUERRA JOSÉ MANUEL 7 9,9 8,45

RIAL POSADA YOLANDA 6 6,6 6,3

VARELA PÉREZ JOSÉ CARLOS 9 6,6 7,8

VILA SOUTULLO XOSÉ MANUEL 7 7,7 7,35
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CONCELLO DE REDONDELA                                                                                                                                       

PUNTUACIÓNS TOTAIS SUMADAS DO PRIMEIRO E SEGUNDO
EXERCICIO DO PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POLO CONCELLO

DE REDONDELA PARA CUBRIR UNHA PRAZA DE OPERARIO/A DE
SERVIZOS VARIOS 

(ORDE PUNTUACIÓN TOTAL)

APELIDOS NOME NOTA 1º NOTA 2º TOTAL

BASTOS VILLAR PURIFICACIÓN 7,25 8,9 16,15

LAGO GUERRA JOSÉ MANUEL 7,5 8,45 15,95

DURO DE LA FUENTE LAURA 5,5 9,4 14,90

FERNÁNDEZ ÁLVAREZ ARMANDO 6 8,65 14,65

FERNÁNDEZ SANTOS ROSA 7,5 6,9 14,40

BASTOS CABALEIRO FELIPE 5,75 7,9 13,65

VARELA PÉREZ JOSÉ CARLOS 5,75 7,8 13,55

BRAVO CARIDE JESÚS 5,75 7,65 13,40

VILA SOUTULLO XOSÉ MANUEL 5,75 7,35 13,10

ABALDE COSTA ÁNGEL 6,25 6,75 13

FERNÁNDEZ ALONSO SEBASTIÁN 6 5,8 11,80

RIAL POSADA YOLANDA 5,25 6,3 11,55

De acordo co disposto na base décimo primeira das bases xerais, as persoas
aspirantes terán un prazo de cinco (5) días hábiles, contados a partir do día
seguinte ao desta publicación, para presentar as reclamacións que consideren
oportunas. 

Así mesmo, convócase a D. Sebastián Fernández Alonso para a realización do
terceiro exercicio sobre o coñecemento da lingua galega que terá lugar  o
vindeiro  mércores  26  de  xuño  do  2024 ás  10:00   horas   da  mañá,  no
Multiusos da Xunqueira do Concello de Redondela.

En Redondela, na data da sinatura electrónica. 
A Secretaria do Tribunal. 

Ana Gesteira Ponce.
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